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부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 5,964,627 6,966,209 △1,001,582

시 42,000 0 42,000

구 5,922,627 6,966,209 △1,043,582

교통행정 개선 2,678,737 1,066,553 1,612,184

시 42,000 0 42,000

구 2,636,737 1,066,553 1,570,184

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 2,678,737 1,066,553 1,612,184

시 42,000 0 42,000

구 2,636,737 1,066,553 1,570,184

주거지전용주차장 확대 및 관리 401,220 402,263 △1,043

201 일반운영비 19,546 20,546 △1,000

01 사무관리비 18,706 19,706 △1,000

○ 시간제주차권 3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

○ 주차장 확충업무 등 추진 807 850 △43경정 807,000원

그린주차사업 추진 63,922 3,990 59,932

시 42,000 0 42,000

구 21,922 3,990 17,932

201 일반운영비 3,922 3,990 △68

01 사무관리비 1,282 1,350 △68

○ 레이저 프린터 토너 1,282 1,350 △68경정 1,282,000원

307 민간이전 60,000 0 60,000

시 42,000 0 42,000

구 18,000 0 18,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○ 그린주차사업 60,000 0 60,00060,000,000원

시 42,000 0 42,000

구 18,000 0 18,000

노외주차장 건설 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○ 공영주차장 건설(이기대공원 일원 공영주차

장 등) 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

공동주택 주차장 확충사업 56,000 0 56,000

307 민간이전 56,000 0 56,000

02 민간경상사업보조 56,000 0 56,000

○ 공동주택 주차장 확충 사업비 지원

56,000 0 56,00056,000,000원

불법주정차 지도 단속 292,582 292,812 △230

201 일반운영비 162,530 162,710 △180



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 71,570 73,910 △2,340

○ 주차단속지역 네비게이션 책자 제작

0 5,000 △5,000

○ 주정차단속 스마트폰 수리비

900 600 300

○ 모바일 프린트 용지 2,000 0 2,000

○ 차량세차비 360 0 360

경정 0원

경정 900,000원

400,000원*5회

40,000원*3대*3회

02 공공운영비 90,960 88,800 2,160

○ 사전알림서비스 전송요금 4,320 2,160 2,160경정 4,320,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

○ 교통지도단속 업무추진 950 1,000 △50경정 950,000원

주정차 위반 과태료 부과 징수 231,891 234,336 △2,445

201 일반운영비 186,223 188,668 △2,445

01 사무관리비 46,423 48,868 △2,445

○ 과태료 고지서 26,155 28,600 △2,445경정 26,155,000원

자동차관련 과태료 체납차량 번호판 영치 활동 19,616 19,646 △30

201 일반운영비 1,170 1,200 △30

01 사무관리비 570 600 △30

○ 번호판 영치 관련 서식 570 600 △30경정 570,000원

행정운영경비(교통행정과) 332,525 313,759 18,766

인력운영비(주차장 특별회계) 295,381 276,175 19,206

인력운영비(주차장 특별회계) 295,381 276,175 19,206

101 인건비 295,381 276,175 19,206

02 기타직보수 204,022 188,096 15,926

○ 주정차단속 현장전담요원(시간선택제 임기제

공무원 마급) 204,022 188,096 15,926

- 연봉월액 126,288 114,048 12,240

- 가족수당 4,320 2,880 1,440

· 배우자 2,880 1,440 1,440

- 연가보상비 1,331 1,202 129

- 시간외수당 17,172 16,488 684

- 국민연금부담금 8,355 7,703 652

- 고용보험료 2,785 2,568 217

- 산재보험료 1,300 1,199 101

- 국민건강보험부담금 5,561 5,127 434

- 노인장기요양보험부담금 365 336 29

경정 126,288,000원

경정 2,880,000원

경정 1,331,000원

경정 17,172,000원

경정 8,355,000원

경정 2,785,000원

경정 1,300,000원

경정 5,561,000원

경정 365,000원

03 무기계약근로자보수 91,359 88,079 3,280

○ 주차단속원 91,359 88,079 3,280

- 연가보상비 3,280 0 3,28082,000원*20일*2명



부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 기본경비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(주차장 특별회계) 37,144 37,584 △440

기본경비(주차장 특별회계) 37,144 37,584 △440

201 일반운영비 8,344 8,784 △440

01 사무관리비 8,344 8,784 △440

○ 부서운영기본수용비 5,320 5,760 △440경정 5,320,000원

재무활동(교통행정과) 661,388 643,965 17,423

보전지출(주차장 특별회계) 17,423 0 17,423

보전지출(주차장특별회계) 17,423 0 17,423

802 반환금기타 17,423 0 17,423

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,423 0 17,423

○ 그린주차사업(개별가구) 17,423 0 17,42317,422,980원

예비비(주차장특별회계) 2,291,977 4,941,932 △2,649,955

예비비(주차장 특별회계) 2,291,977 4,941,932 △2,649,955

예비비(주차장특별회계) 2,291,977 4,941,932 △2,649,955

801 예비비 2,291,977 4,941,932 △2,649,955

01 일반예비비 2,291,977 4,941,932 △2,649,955

○ 예비비 2,291,977 4,941,932 △2,649,955경정 2,291,977,000원


